
BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖJE TEIKIAMŲ ŠVIETIMO PAGALBOS, SOCIALINIŲ IR SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ 

VAIKUI IR JO ŠEIMAI SĄRAŠAS 

 

Eill. 

Nr. 

Paslauga 

(pavadinimas, trumpas 

apibūdinimas, trukmė ir 

t.t.) 

Paslaugos teikėjas, adresas, 

kontaktai, darbo laikas 

Paslaugos gavėjai Paslauga 

asmeniui ir (ar) 

grupei asmenų 

Paslaugos teikimo 

vieta 

Paslaugos 

užsakymas, 

kaina 

I. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kompleksinės paslaugos 

šeimai.  

Projekto trukmė 2018-

2020m. 

Biržų bendruomeniniai 

šeimos namai 

Vytauto g. Nr. 32, Biržai 

El. paštas 

seimai.paslaugos@gmail.com 

Tel. 8 6 74 83859 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tikslinė grupė-

šeima (vaikai nuo 

7m. tėvai, seneliai, 

globėjai) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Asmeniui,  

 

 

 

 

Grupei. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vytauto g. 32, 

Biržai 

 

Kiekvieną 

antradienį važiuoja 

į seniūnijas pagal 

susitarimą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Paslaugos-

nemokamos 

Gali kreiptis 

asmenys, 

ugdymo 

įstaigos, 

seniūnijos ir 

kt. 

 

 

Susitarti reikia 

individualiai  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.Psichologo konsultacijos 

Individualios 

konsultacijos (krizių 

atvejai, kylantys sunkumai 

ir pan.) 

Grupinės konsultacijos-

galimybė ugdyti savo 

asmenybę grupėje, kurios 

nariai turi panašią patirtį. 

Grupėje bus analizuojamos 

sunkumus keliančios 

situacijos, mokomasi 

įveikti krizes ir pan 

 

 

 

mailto:seimai.paslaugos@gmail.com


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Mediacija- taikus ginčų 

sprendimo būdas. 

Konfliktinės skyrybos, 

nesutarimai šeimoje. Taip 

pat taikoma kilus konfliktui 

tarp tėvo/mamos ir vaiko 

(netaikoma asmenims, 

turintiems intelekto 

sutrikimų). 

 

 

3.Socialinio darbuotojo 

konsultacijos. Projekto  

partneriai: VšĮ Pagalbos 

centras“ ir labdaros ir 

paramos fondu „Vilties 

šviesa“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VšĮ „Pagalbos centras“ 

tel.  86 85 58893 

 

 

Labdaros ir paramos fondas 

„Vilties šviesa“  

tel.   86 81 25609 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Viena 

individuali 

konsultacija 
asmeniui per 

savaitę (jei bus 

poreikis, bus 

sprendžiama 

individualiai) 

Grupinės-

(patyrę netektis, 

vienišų 

mama/tėvų, 

emigravus 

vienam iš tėvų, 

patyrę „tėvystė 

perdegimą‘ ir 

pan).. 

 

 

 

 

 

 

Vytauto g. 32, 

Biržai.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rožių g. 8, Papilys, 

Biržų r.  

 

 

Kęstučio g. 12 

Biržai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Susitarti reikia 

individualiai 

(paslauga 

teikiama iki 3 

kartų per 

mėnesį). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.Pozityviosios tėvystės 

mokymai (paslauga 

teikiama šeimai, norinčiai 

tobulinti ar įgyti tėvystės 

įgūdžių). 

Trukmė-7 kartai po 3 val. 

 

 

5.Šeimos finansų 

planavimo mokymai 

(racionalus pajamų 

paskirstymas, efektyvus 

šeimos fiziologinių 

poreikių užtikrinimas, 

paskolos, pensijos, 

investavimas, šeimos 

biudžeto sudarymas) 

Trukmė 1 kartas (6 val.) 

 

 

6.Vaikų priežiūra 

Projekto partneriai: VšĮ 

Pagalbos centras“ ir 

labdaros ir paramos 

fondu „Vilties šviesa“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VšĮ „Pagalbos centras“ 

tel.  86 85 58893 

 

Labdaros ir paramos fondas 

„Vilties šviesa“  

tel.   86 81 25609 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3-7 metų amžiaus 

vaikai (iki 4 val per 

dieną). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grupei  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gali būti 

organizuojami 

ugdymo įstaigose, 

seniūnijose. 

 

 

 

 

Vytauto g. Nr. 32, 

Biržai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Respublikos g. 9, 

Biržai.  

 

Kęstučio g. 12, 

Biržai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kreiptis gali 

ugdymo 

įstaigos, 

seniūnijos, 

bendruomenės. 

 

 

 

Susitarti reikia 

individualiai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7.Šeimų erdvė. Šeimos ar 

vieno šeimos nario 

būrimasis į suėjimus, 

kuriuose su mentoriaus 

pagalba vykdomos įvairios 

veiklos Projekto 

partneriai: VšĮ Pagalbos 

centras“ ir labdaros ir 

paramos fondu „Vilties 

šviesa“. 

 

 

 

 

8.Šeimų stovyklos. 

(dalinimasis patirtimi, 

užmezgami ryšiai, 

kokybiško laiko šeimoje 

vadyba, 

pareigų/atsakomybių 

pasidalinimas, vaikų 

įgalinimas spręsti paprastas 

problemas). Projekto 

partneriai: VšĮ Pagalbos 

centras“ ir labdaros ir 

paramos fondu „Vilties 

šviesa“. 
 

 

 

 

 

 

 

VšĮ „Pagalbos centras“ 

tel.  86 85 58893 

 

 

 

 

 

 

Labdaros ir paramos fondas 

„Vilties šviesa“  

tel.   86 81 25609 

 

 

 

VšĮ „Pagalbos centras“ 

tel.  86 85 58893 

 

Labdaros ir paramos fondas 

„Vilties šviesa“  

tel.   86 81 25609 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grupei (iki 30 

dalyvių). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ateities akligatvis 

4, Pačeriaukštės k., 

Biržų r.; 

 

Respublikos g. 9 

Biržai. 

 

 

Kęstučio g 12, 

Biržai. 

 

 

 

 

Numatomos 2 

stovyklos 

(organizatoriai – 

projekto partneriai). 

Informacijos 

teirautis nurodytais 

telefonais. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



II.  

 

 

 

 

 

1.Ikimokyklinio amžiaus 

vaikų kalbos ir 

komunikacijos sutrikimų 

tyrimas ir vertinimas. 

 

 

2.Vaikų raidos vertinimas 

DISC metodika. 

 

 

3.Asmens specialiųjų 

ugdymosi poreikių 

įvertinimo psichologiniu, 

pedagoginiu ir socialiniu 

pedagoginiu aspektais 

tyrimai. 

 

4.Profesinio orientavimo 

tyrimai gabiems 

mokiniams: IST 2000R ir 

WILDE išplėstinio 

intelekto testai ir 

konsultacijos. 

 

 

 

 

Biržų švietimo pagalbos 

tarnyba. 

Vytauto g. 30, Biržai 

 

Tel. (8-45) 034658 

 

Logopedo paslauga 

 

 

 

 

 

Psichologo paslauga 

 

 

 

ŠPT psichologai, logopedas, 

specialusis pedagogas, 

socialinis pedagogas. 

 

 

 

 

Psichologo paslauga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ikimokyklinio 

amžiaus vaikai, jų 

tėvai/globėjai. 

 

 

 

Ikimokyklinio 

amžiaus vaikai, jų 

tėvai/globėjai. 

 

Mokiniai, 

tėvai/globėjai, 

pedagogai. 

 

 

 

 

Mokiniai nuo 13 m. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Asmeniui 

 

 

 

 

 

Asmeniui 

 

 

 

Asmeniui 

 

 

 

 

 

 

Asmeniui 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tarnybinės patalpos 

 

 

 

 

 

Tarnybinės patalpos 

 

 

 

Tarnybinės patalpos 

 

 

 

 

 

 

Tarnybinės patalpos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nemokamai 

 

 

 

 

 

Nemokamai 

 

 

 

Nemokama 

 

 

 

 

 

 

Nemokama 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5. Konsultacijos specialiųjų 

ugdymosi poreikių, 

psichologinių, asmenybės ir 

ugdymosi, socialinių 

pedagoginių problemų 

turintiems mokiniams 

(vaikams), jų tėvams, 

globėjams. 

6.Psichologo konsultacijos. 

(individualios ir grupinės). 

 

7. Vaikų socialinių, 

psichologinių ir kalbos 

įgūdžių ugdymo 

užsiėmimai. 

 

8. Šviečiamoji veikla: 

mokymai, kursai seminarai, 

paskaitos, užsiėmimai 

(pagal poreikį). 

 

 

 

 

9. Ankstyvosios 

intervencijos programos 

užsiėmimai (asmenims 

eksperimentuojantiems ar 

nereguliariai vartojantiems 

psichoaktyviąsias 

medžiagas nuo 14 iki 21 

m.) 

 

 

ŠPT psichologai, logopedas, 

specialusis pedagogas, 

socialinis pedagogas. 

 

 

 

 

 

ŠPT psichologai 

 

 

ŠPT psichologai logopedas, 

specialusis pedagogas, 

socialinis pedagogas. 

 

 

ŠPT psichologai logopedas, 

specialusis pedagogas, 

socialinis pedagogas. 

 

 

 

 

 

ŠPT psichologas, socialinis 

pedagogas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mokiniai, 

tėvai/globėjai. 

 

 

 

 

 

 

Mokiniai, 

tėvai/globėjai. 

 

Mokiniai 

 

 

 

 

Mokiniai, 

tėvai/globėjai. 

 

 

 

 

 

 

Asmenys 

eksperimentuojantys 

ar nereguliariai 

vartojantys 

psichoaktyviąsias 

medžiagas nuo 14 

iki 21 m.). 

 

 

 

Asmeniui 

 

 

 

 

 

 

 

Asmeniui, 

grupei. 

 

Grupei 

 

 

 

 

Grupei 

 

 

 

 

 

 

 

Grupei 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tarnybinės 

patalpos, ugdymo 

įstaiga. 

 

 

 

 

 

Tarnybinės patalpos 

 

 

Tarnybinės 

patalpos, ugdymo 

įstaiga. 

 

 

Tarnybinės 

patalpos, ugdymo 

įstaiga. 

 

 

 

 

 

Tarnybinės patalpos 

arba kita vieta pagal 

susitarimą. 

 

 

 

 

 

 

 

Nemokama 

 

 

 

 

 

 

 

Nemokama 

 

 

Nemokama 

 

 

 

 

Pagal Biržų 

rajono 

savivaldybės 

tarybos 

nustatytus  

įkainius. 

 

 

Nemokamai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10. Bendravimo su vaikais 

tobulinimo kursai 

ŠPT psichologai Tėvai/globėjai 

 

 

Grupei 

 

Tarnybinės patalpos 

 

38 eurai 

(vadovaujantis 

įpareigojimo 

dalyvauti 

bendravimo su 

vaikais 

tobulinimo 

programose, 

kursuose 

vykdymo 

tvarkos 

aprašu). 

 

III.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.Vaikų laisvalaikio 

užimtumas( neformalaus 

ugdymo užsiėmimai: 

sporto, dailės, rankdarbių 

maisto ruošimo, darbo su 

kompiuteriu)Pagalba 

vaikams ruošiant pamokas, 

prevencinė veikla.  

 

VšĮ  Pagalbos centras 

Dienos centrai: 

 Respublikos g. 9, 

Biržai; 

 Ateities akligatvis . 4, 

Pačeriaukštės k., 

Biržų rajonas, 

 Rožių g. 8, Papilys, 

Biržų rajonas. 

Direktorės tel. 86 5073231 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Asmeniui, 

grupei 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dienos centrų 

patalpose 

 

 

 

 

 

 

 

 

Paslaugos yra 

nemokamos. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2.Socialinių paslaugų 

teikimas šeimoms 
(informavimas, 

konsultavimas ir kt. 

pagalba šeimoms). 

Teikiama materialinė 

pagalba (maisto paketais, 

baldais) nepasiturinčioms 

šeimoms bendradarbiaujant 

su Maisto banku, seniūnijų 

soc. darbuotojais.  

 

3. Socialinės reabilitacijos 

neįgaliesiems 

bendruomenėje 

projektas. 

(asmeninio asistento 

paslauga, dienos 

užimtumas dienos centre, 

pagalba neįgaliųjų šeimos 

nariams) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Neįgalūs asmenys, 

jų šeimų nariai, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Asmeniui, 

grupei 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Asmeniui, 

grupei 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Respublikos g. 9, 

Biržai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Respublikos g. 9, 

Biržai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IV. 1.Vaikų ir jaunimo 

laisvalaikio užimtumas, 

savitvarkos, bendravimo, 

darbinių įgūdžių ugdymas, 

pagalba ruošiant pamokas. 

 

2. Pagalba šeimoms 

(informavimas, 

konsultavimas ir kita 

socialinė pagalba). 

„Vilties šviesa“ labdaros ir 

paramos fondo vaikų 

dienos centrai: 

Tel. 86 9930194 

Kęstučio g. 12, Biržai 

S. Nėries g. 19, Vabalninkas, 

Biržų r. 

„Vilties šviesa“ labdaros ir 

paramos fondo Atvira 

jaunimo erdvė 

J. Basanavičiaus g. 2, Biržai 

El. paštas 

vilties.sviesa@gmail.com 

tinklalapis: 

www.viltiessviesa.lt 

Vaikai, suaugę 

asmenys. 

Asmeniui, 

grupei 

 

 

 

 

Asmeniui, 

grupei 

 

Dienos centrų, 

Atviros jaunimo 

erdvės patalpose. 

 

 

 

Dienos centrų, 

Atviros jaunimo 

erdvės patalpose. 

 

Paslaugos yra 

nemokamos 

V 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Socialinis projektas 

„Tavo-mano pasaulis“. 

Projekto trukmė  2018-

2020m. Projekto vykdymo 

laikotarpiu organizuojami 

mokymai bibliotekos 

savanoriams, kurie dirbs su 

tiksline grupe. Vyks 

terapiniai užsiėmimai 

tikslinei grupei (dailės, 

muzikos, judesio, žaidimų, 

garsinio skaitymo, 

keramikos, rankdarbių, 

pasakų terapijos). 

Numatytos konsultacijos 

lydintiems asmenims. 

Projekto partneriai yra 

VšĮ Paslaugų centras.  

 

Biržų rajono savivaldybės 

J. Bielinio viešoji biblioteka 

Vaikų literatūros skyrius 

J. Radvilos g. 3, Biržai 

Tel. (8-450) 38014 

Darbo laikas: I-V 10-18 val. 

                       VI- 9-16 val. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tikslinė grupė yra 

5-16 m vaikai, 

turintys neįgalumo 

ar specialiųjų 

poreikių 

pažymėjimą ir juos 

lydintys asmenys 

(tėvai, kt. šeimos 

nariai, globėjai, 

pedagogai). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Asmeniui, 

grupei. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bibliotekos 

patalpos. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dėl paslaugos 

kreiptis tel. 

(8-450)38014 

Paslauga yra 

nemokama. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:vilties.sviesa@gmail.com


VI. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vaikų ir jaunimo 

laisvalaikio užimtumas  
Vaikų ir jaunimo 

laisvalaikio užimtumas. 

Vedami motyvacinai, 

komandos formavimo, 

saviugdos užsiėmimai 

 

Biržų kultūros centro 

padalinys „Atvira jaunimo 

erdvė“ 

Vytauto g. Nr. 47, Biržai 

(„Aušros pagrindinės 

mokyklos bendrabučio 

patalpos 3a). 

 tel. 86 81 29927 

Pirmadieniais 13.00-20.00, 

kitomis darbo dienomis 

10.30-20.00 

Vaikai ir jaunimas 

nuo 14 iki 29 m. 

 

 

Asmeniui, 

grupei ( per 

dieną apsilanko 

iki 20 asmenų). 

 

„Atvira jaunimo 

erdvė“ 

Vytauto g. Nr. 47, 

Biržai („Aušros 

pagrindinės 

mokyklos 

bendrabutis 3a.) 

Paslauga 

teikiama 

nemokamai, 

gali kreiptis 

vaikai, jų 

tėvai, 

jaunimas. 

 

 

VII. Globėjų paieška, mokymai, 

konsultavimas, 

informavimas, 

psichosocialinė ir kt. 

pagalba. 

Globos centras. 

Koordinatorės  

tel. 86 7484182 

 

Vytauto g. 32, Biržai 

Darbo laikas; 

I-IV 8.00-17.00 

VI- 8.00-4-16.45 

Pietų pertrauka 12.00-12.45 

Globojami vaikai, 

globotojai. 

Asmeniui, 

šeimai 

Vytauto g. 32, 

Biržai 

Paslaugos 

nemokamos. 

       

 


